2019-11-02T17:08:47
No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
5 Litros de
aceite
(15w40ak)

$357.76 $357.76

Subtotal: $357.76

IVA (16%) $57.24

Total: $415.00

CUATROCIENTOS QUINCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e175a115-541d-460f-a938-026011049673|2019-11-
02T17:10:49|g